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Inscrigdo Enem Nome

Identidade

Candidatos selecionados em 2.2 chamada (em ordem de alfabética)

Campus

Nota Final

Classificagdo Geral
no Curso

Classificagdo no curso
considerando o Sistema de Cotas
Para Escolas Publicas

Classificagdo no curso
considerando o Sistema
de Cotas Para Negros

151001311457
151003620211

151002394708
151000782820
151007862431

151004473569
151001675015
151000403204
151001993122
151001916868

151000912958

151000659237

151003206958

151000173145
151001837109

151001944778

151003467944
151000486539
151001551247

151005075341

151004207752

151001197286

151002281956
151002980228

151001570641

151002851052
151001059281
151003545545

151004732691

151000278183

151004681853
151004672916
151000592327
151001373769
151003689627

151006520328

Diretoria de Tecnologia

ADRIANY DA SILVA RODRIGUES
ALEXIA MEIRELES BARBOSA DA COSTA

AMANDA GABRIELLE DE MATOS FEITOSA
ANA CARLA SILVA DE CARVALHO
ANA LUIZA MONTEIRO DE BRITO SILVA

BRUNA VITOR MARTINS

CAIO RODRIGUES DE SOUZA

CICERO JANEWTON DE SOUSA RIBEIRO LEITE
CLAUDYANNE DA SILVA SOARES

DANIEL LIMA DE ARAUJO

DANILO DA SILVA PEREIRA

DEBORA MARIA DOS SANTOS

DIOGO DA SILVA CARDOSO

EDUARDO RODRIGUES FERREIRA
ELAINE SOUZA OLIVEIRA

FELIPE ANTONIO RIBEIRO DE MOURA

FERNANDA SANTOS BARROS
FRANCISCO THIAGO MARTINS DOS SANTOS
GABRIEL GUILHERME SILVA BASTOS

GABRIEL ROSA DA SILVA

GIORDANO BRUNO DOS SANTOS MARQUETTI

GIOVANNA DE MOURA CAVALCANTE

GIOVANNA MOURA DE ALMEIDA
GREGORY FERNANDES DOS SANTOS

GUILHERME JEZREEL VIEIRA DE OLIVEIRA

ISADORA FRANCA LIRA SCHELLE
JADSON GOMES BARBOSA
JESSICA LORRAYNE SOUSA DE OLIVEIRA

JOAO LUCAS DE OLIVEIRA

JOAO VICTOR COSTA DE OLIVEIRA

JULIANE TEIXEIRA LIMA PEIXOTO
LEANDRO PIN RANGEL

LENILMA MARTINS PEIXOTO
LETICIA BATISTA DA SILVA
LILIANE EVANGELISTA ALVES

MARILIA ALVES PROTAZIO DE OLIVEIRA

33242470DF

265999177R)

2877936DF
1589163DF
2984704DF

3280804DF
5567784GO
2101330DF
2407729DF
3354078DF

3429895DF

5445382GO

3376661DF

556024370SP
49274466SP

63667231GO

379005815SP

2984935DF
3189166DF

3384565DF

3251937DF

3423071DF

19340DF
843306TO

3078649DF

6204006GO
2451419DF

3517146DF

2859563DF

3506517DF

3516443DF
2739908DF
9626137PE
3106056DF
3135961DF

5604599PA

Ciéncias Naturais (Licenciatura)

Gestdo do Agronegdcio (Bacharelado)

Ciéncias Naturais (Licenciatura)
Ciéncias Naturais (Licenciatura)
Ciéncias Naturais (Licenciatura)

Gestdo do Agronegdcio (Bacharelado)

Ciéncias Naturais (Licenciatura)

Gestdo do Agronegdécio (Bacharelado)

Ciéncias Naturais (Licenciatura)

Gestdo do Agronegdcio (Bacharelado)

Gestdo do Agronegécio (Bacharelado)

Gestdo do Agronegdcio (Bacharelado)

Gestdo do Agronegécio (Bacharelado)

Ciéncias Naturais (Licenciatura)
Ciéncias Naturais (Licenciatura)

Gestdo Ambiental (Bacharelado)

Ciéncias Naturais (Licenciatura)
Ciéncias Naturais (Licenciatura)
Ciéncias Naturais (Licenciatura)

Gestdo do Agronegdcio (Bacharelado)

Gestdo do Agronegécio (Bacharelado)

Gestdo do Agronegdcio (Bacharelado)

Gestdo do Agronegécio (Bacharelado)

Ciéncias Naturais (Licenciatura)

Gestdo do Agronegécio (Bacharelado)

Gestdo Ambiental (Bacharelado)

Ciéncias Naturais (Licenciatura)

Gestdo do Agronegdcio (Bacharelado)

Lingua Espanhola e Literatura
Espanhola e Hispano-Americana
(Licenciatura)

Gestdo do Agronegdcio (Bacharelado)

Gestdo Ambiental (Bacharelado)
Ciéncias Naturais (Licenciatura)
Gestdo Ambiental (Bacharelado)
Ciéncias Naturais (Licenciatura)
Gestdo Ambiental (Bacharelado)

Letras — Tradug&o Espanhol
(Bacharelado)

Diurno
Diurno

Diurno
Noturno
Diurno

Diurno
Noturno
Diurno
Noturno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno
Diurno

Noturno

Diurno
Noturno
Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno
Diurno

Diurno

Noturno
Noturno

Diurno

Noturno

Diurno

Noturno
Noturno
Noturno
Noturno

Noturno

Noturno

Campus UnB — Planaltina / DF
Campus UnB — Planaltina / DF

Campus UnB — Planaltina / DF
Campus UnB — Planaltina / DF
Campus UnB — Planaltina / DF

Campus UnB — Planaltina / DF
Campus UnB — Planaltina / DF
Campus UnB — Planaltina / DF
Campus UnB — Planaltina / DF

Campus UnB — Planaltina / DF

Campus UnB — Planaltina / DF

Campus UnB — Planaltina / DF

Campus UnB — Planaltina / DF

Campus UnB — Planaltina / DF
Campus UnB — Planaltina / DF

Campus UnB — Planaltina / DF

Campus UnB — Planaltina / DF
Campus UnB — Planaltina / DF
Campus UnB — Planaltina / DF

Campus UnB — Planaltina / DF

Campus UnB — Planaltina / DF

Campus UnB — Planaltina / DF

Campus UnB — Planaltina / DF
Campus UnB — Planaltina / DF

Campus UnB — Planaltina / DF

Campus UnB — Planaltina / DF
Campus UnB — Planaltina / DF

Campus UnB — Planaltina / DF

Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF

Campus UnB — Planaltina / DF

Campus UnB — Planaltina / DF
Campus UnB — Planaltina / DF
Campus UnB — Planaltina / DF
Campus UnB — Planaltina / DF

Campus UnB — Planaltina / DF

Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
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546.20
539.72

607.63
21N/
608.38

533.08
524.03
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538.63
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593.46

536.20
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558.06

559.43

607.60
539.46
557.75

589.94

596.94

577.52

605.38
556.74

602.89

596.75
505.14

528.05

622.17

579.35

600.15
540.40
555.00
503.89

514.66

624.88
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61
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e Selecdo e de Promogao de Eventos

Inscrigdo Enem Nome

Identidade

Candidatos selecionados em 2.2 chamada (em ordem de alfabética)

Campus

Nota Final

Classificagdo Geral
no Curso

Classificagdo no curso
considerando o Sistema de Cotas
Para Escolas Publicas

Classificagdo no curso
considerando o Sistema
de Cotas Para Negros

151001069677
151005950252

151001117176

151002286313

151002913127
151000802102

151005612319
151002887570
151002498977

151000402181

151000995861

151003865533

151000094093
151008023424

151007481368

151000273966

151003003383
151006780191
151005227376

151001064203

151002348514

Diretoria de Tecnologia

MATEUS FREITAS GALVAO
MICHAEL DOUGLAS CANEDO SANTOS

MOISES ALVES DA CUNHA

NATALIA VITORIA DE JESUS PEREIRA

NICOLAS CAMARGO MELO
RAFAEL FERNANDES CARVALHO

RAFAEL RANGEL PORCARO
RAFAEL SILVA FROTA
RAFAELLA FERREIRA MESQUITA

REBECCA FLORES GARCIA

ROBY ALEXANDRE VAZ

RODRIGO DE SA NERI

RUTH HELIDA MELO SANTOS
SANDOVALDO BELEM DE OLIVEIRA

SAULO RAMALHO DE ALMEIDA NOGUEIRA

TALLES JHONATTAN ELIAS DE SOUZA

THAMIRES STEFANE AUGUSTO AMANCIO
WAGNEER CARDOSO CIRQUEIRA
WALLISSON NUNES DA SILVA

WILLIAM PEREIRA DE CARVALHO

WURIU COSTA SILVA MANCHINERI

3258368DF
20843553MG

3346960DF

3191360GO

3702062285SP
3277796DF

1410719MG
2906419DF
4353644DF

535973974SP

3116619DF

3262194DF

3255208DF
3524114DF

2800741DF

13206279MG

3350584DF
943351T0
3240511DF

3077243DF

12069663AC

Ciéncias Naturais (Licenciatura) Diurno
Ciéncias Naturais (Licenciatura) Noturno

Gestdo do Agronegdcio (Bacharelado) Diurno

Gestdo do Agronegdcio (Bacharelado) Diurno

Ciéncias Naturais (Licenciatura) Diurno
Ciéncias Naturais (Licenciatura) Diurno

Gestdo do Agronegdcio (Bacharelado) Diurno

Ciéncias Naturais (Licenciatura) Diurno
Ciéncias Naturais (Licenciatura) Diurno
Lingua Espanhola e Literatura

Espanhola e Hispano-Americana Noturno

(Licenciatura)
Letras — Tradugdo Espanhol

Noturno
(Bacharelado)

Gestdo Ambiental (Bacharelado) Noturno
Ciéncias Naturais (Licenciatura) Diurno
Ciéncias Naturais (Licenciatura) Noturno

Gestdo do Agronegdécio (Bacharelado) Diurno

Gestdo do Agronegdcio (Bacharelado) Diurno

Ciéncias Naturais (Licenciatura) Diurno
Ciéncias Naturais (Licenciatura) Diurno
Ciéncias Naturais (Licenciatura) Noturno
Gestdo Ambiental (Bacharelado) Noturno

Gestdo do Agronegdécio (Bacharelado) Diurno

Campus UnB — Planaltina / DF
Campus UnB — Planaltina / DF

Campus UnB — Planaltina / DF

Campus UnB — Planaltina / DF

Campus UnB — Planaltina / DF
Campus UnB — Planaltina / DF

Campus UnB — Planaltina / DF

Campus UnB — Planaltina / DF
Campus UnB — Planaltina / DF

Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF

Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF

Campus UnB — Planaltina / DF

Campus UnB — Planaltina / DF
Campus UnB — Planaltina / DF

Campus UnB — Planaltina / DF

Campus UnB — Planaltina / DF

Campus UnB — Planaltina / DF
Campus UnB — Planaltina / DF
Campus UnB — Planaltina / DF

Campus UnB — Planaltina / DF

Campus UnB — Planaltina / DF
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553.38
545.85

536.17

581.29

592.80
555.86

538.63
614.49
574.89

676.62

682.57

560.65

552.09
540.52

593.02

528.86

610.08
560.14
544.97

610.29

544.34

59
24

67

27

25
58

63

15
39

23

60
28

21

76

17
51
27

58

22

19

11

24

17

16
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