

## UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA SELEÇÃO PARA VAGAS REMANESCENTES DO 2º SEMESTRE DE 2016



## Candidatos selecionados em 2.ª chamada (em ordem de alfabética)

Inscrição Enen		Identidade	Curso	Turno	Campus	Nota Final	Classificação Geral no Curso	Classificação no curso considerando o Sistema de Cotas Para Escolas Públicas	Classificação no curso considerando o Sistema de Cotas Para Negros
151001311457	ADRIANY DA SILVA RODRIGUES	3324247DF	Ciências Naturais (Licenciatura)	Diurno	Campus UnB — Planaltina / DF	546.20	68	30	
151003620211	ALEXIA MEIRELES BARBOSA DA COSTA	265999177RJ	Gestão do Agronegócio (Bacharelado		Campus UnB — Planaltina / DF	539.72	61 19	17	
151002394708 151000782820	AMANDA GABRIELLE DE MATOS FEITOSA ANA CARLA SILVA DE CARVALHO	2877936DF 1589163DF	Ciências Naturais (Licenciatura) Ciências Naturais (Licenciatura)	Diurno Noturno	Campus UnB — Planaltina / DF Campus UnB — Planaltina / DF	607.63 521.75	39	- 16	
151007862431	ANA LUIZA MONTEIRO DE BRITO SILVA	2984704DF	Ciências Naturais (Licenciatura)	Diurno	Campus UnB — Planaltina / DF	608.38	18	-	
151004473569	BRUNA VITOR MARTINS	3280804DF	Gestão do Agronegócio (Bacharelado	Diurno	Campus UnB — Planaltina / DF	533.08	71	23	
151001675015	CAIO RODRIGUES DE SOUZA	5567784GO	Ciências Naturais (Licenciatura)	Noturno	Campus UnB — Planaltina / DF	524.03	37	15	
151000403204	CICERO JANEWTON DE SOUSA RIBEIRO LEITE	2101330DF	Gestão do Agronegócio (Bacharelado	Diurno	Campus UnB — Planaltina / DF	545.00	57	15	
151001993122	CLAUDYANNE DA SILVA SOARES	2407729DF	Ciências Naturais (Licenciatura)	Noturno	Campus UnB — Planaltina / DF	537.63	32	14	
151001916868	DANIEL LIMA DE ARAUJO	3354078DF	Gestão do Agronegócio (Bacharelado	Diurno	Campus UnB — Planaltina / DF	538.63	62	18	
151000912958	DANILO DA SILVA PEREIRA	3429895DF	Gestão do Agronegócio (Bacharelado	Diurno	Campus UnB — Planaltina / DF	582.80	25	-	-
151000659237	DEBORA MARIA DOS SANTOS	5445382GO	Gestão do Agronegócio (Bacharelado	Diurno	Campus UnB — Planaltina / DF	593.46	20		3
151003206958	DIOGO DA SILVA CARDOSO	3376661DF	Gestão do Agronegócio (Bacharelado	Diurno	Campus UnB — Planaltina / DF	536.20	66	20	
151000173145	EDUARDO RODRIGUES FERREIRA	556024370SP	Ciências Naturais (Licenciatura)	Diurno	Campus UnB — Planaltina / DF	546.54	67	29	-
151001837109	ELAINE SOUZA OLIVEIRA	49274466SP	Ciências Naturais (Licenciatura)	Diurno	Campus UnB — Planaltina / DF	558.06	55	19	
151001944778	FELIPE ANTONIO RIBEIRO DE MOURA	63667231GO	Gestão Ambiental (Bacharelado)	Noturno		559.43	25	8	-
151003467944	FERNANDA SANTOS BARROS	379005815SP	Ciências Naturais (Licenciatura)	Diurno	Campus UnB — Planaltina / DF	607.60	20		
151000486539 151001551247	FRANCISCO THIAGO MARTINS DOS SANTOS GABRIEL GUILHERME SILVA BASTOS	2984935DF 3189166DF	Ciências Naturais (Licenciatura) Ciências Naturais (Licenciatura)	Noturno Diurno	Campus UnB — Planaltina / DF Campus UnB — Planaltina / DF	539.46 557.75	31 56	- 20	
151005075341	GABRIEL ROSA DA SILVA	3384565DF	Gestão do Agronegócio (Bacharelado		Campus UnB — Planaltina / DF	589.94	23	-	
151004207752	GIORDANO BRUNO DOS SANTOS MARQUETTI	3251937DF	Gestão do Agronegócio (Bacharelado	Diurno	Campus UnB — Planaltina / DF	596.94	19		
151001197286	GIOVANNA DE MOURA CAVALCANTE	3423071DF	Gestão do Agronegócio (Bacharelado	Diurno	Campus UnB — Planaltina / DF	577.52	31	-	-
151002281956	GIOVANNA MOURA DE ALMEIDA	19340DF	Gestão do Agronegócio (Bacharelado	Diurno	Campus UnB — Planaltina / DF	605.38	17	-	-
151002980228	GREGORY FERNANDES DOS SANTOS	843306TO	Ciências Naturais (Licenciatura)	Diurno	Campus UnB — Planaltina / DF	556.74	57	21	-
151001570641	GUILHERME JEZREEL VIEIRA DE OLIVEIRA	3078649DF	Gestão do Agronegócio (Bacharelado	Diurno	Campus UnB — Planaltina / DF	602.89	18	-	2
151002851052	ISADORA FRANCA LIRA SCHELLE	6204006GO	Gestão Ambiental (Bacharelado)	Noturno	Campus UnB — Planaltina / DF	596.75	11		
151001059281	JADSON GOMES BARBOSA	2451419DF	Ciências Naturais (Licenciatura)	Noturno	Campus UnB — Planaltina / DF	505.14	46	18	
151003545545	JESSICA LORRAYNE SOUSA DE OLIVEIRA	3517146DF	Gestão do Agronegócio (Bacharelado	Diurno	Campus UnB — Planaltina / DF	528.05	79	25	-
151004732691	JOAO LUCAS DE OLIVEIRA	2859563DF	Língua Espanhola e Literatura Espanhola e Hispano-Americana (Licenciatura)	Noturno	Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF	622.17	26	5	
151000278183	JOAO VICTOR COSTA DE OLIVEIRA	3506517DF	Gestão do Agronegócio (Bacharelado	Diurno	Campus UnB — Planaltina / DF	579.35	30		
151004681853	JULIANE TEIXEIRA LIMA PEIXOTO	3516443DF	Gestão Ambiental (Bacharelado)	Noturno	Campus UnB — Planaltina / DF	600.15	9	-	-
151004672916	LEANDRO PIN RANGEL	2739908DF	Ciências Naturais (Licenciatura)	Noturno	Campus UnB — Planaltina / DF	540.40	30	-	
151000592327	LENILMA MARTINS PEIXOTO	9626137PE	Gestão Ambiental (Bacharelado)	Noturno	Campus UnB — Planaltina / DF	555.00	27	9	-
151001373769	LETICIA BATISTA DA SILVA	3106056DF	Ciências Naturais (Licenciatura)	Noturno	Campus UnB — Planaltina / DF	503.89	47	19	-
151003689627	LILIANE EVANGELISTA ALVES	3135961DF	Gestão Ambiental (Bacharelado)	Noturno	Campus UnB — Planaltina / DF	514.66	46		2
151006520328	MARILIA ALVES PROTAZIO DE OLIVEIRA	5604599PA	Letras – Tradução Espanhol (Bacharelado)	Noturno	Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF	624.88	14	4	-



## UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA SELEÇÃO PARA VAGAS REMANESCENTES DO 2º SEMESTRE DE 2016



## Candidatos selecionados em 2.ª chamada (em ordem de alfabética)

Inscrição Enem	Nome	Identidade	Curso	Turno	Campus	Nota Final	Classificação Geral no Curso	Classificação no curso considerando o Sistema de Cotas Para Escolas Públicas	Classificação no curso considerando o Sistema de Cotas Para Negros
151001069677	MATEUS FREITAS GALVAO	3258368DF	Ciências Naturais (Licenciatura)	Diurno	Campus UnB — Planaltina / DF	553.38	59	23	-
151005950252	MICHAEL DOUGLAS CANEDO SANTOS	20843553MG	Ciências Naturais (Licenciatura)	Noturno	Campus UnB — Planaltina / DF	545.85	24		2
151001117176	MOISES ALVES DA CUNHA	3346960DF	Gestão do Agronegócio (Bacharelado)	Diurno	Campus UnB — Planaltina / DF	536.17	67	21	-
151002286313	NATALIA VITORIA DE JESUS PEREIRA	3191360GO	Gestão do Agronegócio (Bacharelado)	Diurno	Campus UnB — Planaltina / DF	581.29	27		-
151002913127	NICOLAS CAMARGO MELO	370206228SP	Ciências Naturais (Licenciatura)	Diurno	Campus UnB — Planaltina / DF	592.80	25	-	3
151000802102	RAFAEL FERNANDES CARVALHO	3277796DF	Ciências Naturais (Licenciatura)	Diurno	Campus UnB — Planaltina / DF	555.86	58	22	-
151005612319	RAFAEL RANGEL PORCARO	1410719MG	Gestão do Agronegócio (Bacharelado)	Diurno	Campus UnB — Planaltina / DF	538.63	63	19	-
151002887570	RAFAEL SILVA FROTA	2906419DF	Ciências Naturais (Licenciatura)	Diurno	Campus UnB — Planaltina / DF	614.49	15	-	-
151002498977	RAFAELLA FERREIRA MESQUITA	4353644DF	Ciências Naturais (Licenciatura)	Diurno	Campus UnB — Planaltina / DF	574.89	39	11	-
151000402181	REBECCA FLORES GARCIA	535973974SP	Língua Espanhola e Literatura Espanhola e Hispano-Americana (Licenciatura)	Noturno	Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF	676.62	3		-
151000995861	ROBY ALEXANDRE VAZ	3116619DF	Letras – Tradução Espanhol (Bacharelado)	Noturno	Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF	682.57	2		-
151003865533	RODRIGO DE SA NERI	3262194DF	Gestão Ambiental (Bacharelado)	Noturno	Campus UnB — Planaltina / DF	560.65	23	7	-
151000094093	RUTH HELIDA MELO SANTOS	3255208DF	Ciências Naturais (Licenciatura)	Diurno	Campus UnB — Planaltina / DF	552.09	60	24	-
151008023424	SANDOVALDO BELEM DE OLIVEIRA	3524114DF	Ciências Naturais (Licenciatura)	Noturno	Campus UnB — Planaltina / DF	540.52	28	-	-
151007481368	SAULO RAMALHO DE ALMEIDA NOGUEIRA	2800741DF	Gestão do Agronegócio (Bacharelado)	Diurno	Campus UnB — Planaltina / DF	593.02	21	-	-
151000273966	TALLES JHONATTAN ELIAS DE SOUZA	13206279MG	Gestão do Agronegócio (Bacharelado)	Diurno	Campus UnB — Planaltina / DF	528.86	76	24	-
151003003383	THAMIRES STEFANE AUGUSTO AMANCIO	3350584DF	Ciências Naturais (Licenciatura)	Diurno	Campus UnB — Planaltina / DF	610.08	17	-	-
151006780191	WAGNEER CARDOSO CIRQUEIRA	943351TO	Ciências Naturais (Licenciatura)	Diurno	Campus UnB — Planaltina / DF	560.14	51	17	-
151005227376	WALLISSON NUNES DA SILVA	3240511DF	Ciências Naturais (Licenciatura)	Noturno	Campus UnB — Planaltina / DF	544.97	27		-
151001064203	WILLIAM PEREIRA DE CARVALHO	3077243DF	Gestão Ambiental (Bacharelado)	Noturno	Campus UnB — Planaltina / DF	610.29	7		-
151002348514	WURIU COSTA SILVA MANCHINERI	12069663AC	Gestão do Agronegócio (Bacharelado)	Diurno	Campus UnB — Planaltina / DF	544.34	58	16	-